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PROJEKT KONSTRUKTIV
INSTITUTI I POLICISE SHKENCORE

B.O.E. "INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k
&

"C.E.C. GROUP" sh.p.k

Projektues:



BASHKIMI I SHUFRAVE NE KOLONA

 S  KTHIMI  

GJATESIA E XHUNTIMIT TE SHUFRAVE TE KOLONAVE

      

KTHIMI NE MESIN E LARTESISE

LISTA E FLETEVE

DETAJE TE KTHIMIT TE SHUFRAVE

  
 

M

K LISTA E FLETEVE HE SHENIME TEKNIKE
K RERJE VERTIKALE E OBJEKTIT  THELLESIA E VEN OSJES SE TABANIT TE THEMELIT
K LANI I IKETIMIT TE KOLONAVE NE KUOTEN 
K LANI I IKETIMIT TE KOLONAVE NE KUOTEN 
K LANI I IKETIMIT TE KOLONAVE NE KUOTEN      
K LANI I IKETIMIT TE KOLONAVE NE KUOTEN  
K LANI I LLAKES SE THEMELIT
K ARMIMI I LLAKES SE THEMELIT  GARA E OSHTME
K ARMIMI I LLAKES SE THEMELIT  GARA E SI ERME
K ETAJE TE ARMIMIT TE LLAKES SE THEMELIT
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE LLAKES SE THEMELIT
K                                ETAJI I ARMIMIT TE GRO ES SE ASHENSORIT NE LLAKEN E THEMELIT

K   K ARMIMI I MUREVE B A HE KOLONAVE

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES
K LANI I RAM ES  ARMIMI I RAM ES

K  K   ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES

K  K ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN   SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN   SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES

K   K ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN   SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES

K   K ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN   SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES

K   K ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  LANI I KALLE IT
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN   SHUFRAT E OSHTME
K LANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN  SHUFRAT E SI ERME
K TABELA E S E IFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES
K ARMIM TI  I SHKALLEVE B A

K   K ARMIMI I TRAREVE NE KUOTEN 

VEN OSJA E STAFAVE

ETAJE TI  TE ARMIMIT TE KOLONAVE

ETAJE TI  TE ARMIMIT TE TRAREVE

N JA TRA KOLONE

MBESHTETJA TRA MBI TRA

SHENIME TEKNIKE

· GJATE UNIMEVE KONSRUKTIVE TE ER OREN NJEKOHESISHT
KRAHAS ROJEKTIT KONSTRUKTIV E HE ROJEKTI ARKITEKTONIK
HI ROSANITAR HE ELEKTRIK

· MURET E O RUMEVE TE RALI OHEN ME BETON ME MARKA  
O N ER RERJE BETONIMI E MUREVE TE O RUMIT TE BEHET

VERTIKALE HE ME GOMINE VA H IMESIE ER MOSFILTRIM TE UJIT

· HA ESIRA E KRIJUAR MI IS MURIT TE O RUMIT HE SKAR ATES SE
GERMIMIT TE MBUSHET ME HAVORR OSE AKELL JO ME AK SE 

M MBI KUOTEN E SI ERME TE LLAKES SE THEMELIT

· SHTRESA E BETONIT TE VARFER NEN THEMEL TE BEHET JO ME AK
SE M  SHTRESA MBROJTESE E GARES SE OSHTME TE LLAKES

UHET TE JETE  M  ER REALI IMIN E SAJ ER OREN
ISTAN ATOR

· TE TREGOHET KUJ ES NE REALI IMIN ME SAKTESI TE STAFAVE
GJATESIA E GANXHAVE UHET TE JETE JO ME AK SE 
TE RES EKTOHET IAMETRI HE HA I I STAFAVE NE ONAT

KRITIKE SI AS ROJEKTIT KONSTRUKTIV
STAFAT E ELEMENTEVE VERTIKALE MURE B A HE KOLONA

VEN OSEN E HE NE ONAT E N ER RERJEVE ME TRARET OSE
SOLETEN ER TE GARANTUAR N JET

· GJATE REALI IMIT TE SOLETAVE TE LIHEN USET VERTIKALE
KONFORM ROJEKTEVE HI ROSANITARE HE ELEKTRIKE

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 28/ 35
fck                                             280 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 28/ 35
fck                                             280 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 28/ 35
fck                                             280 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

LISTA E FLETEVE, SHENIME TEKNIKE

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-001

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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 2020

B.O.E. "INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k 

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " MILTO TUTULANI "

TIRANE

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

N.5670/6

"NDERTIMI I KORPUSIT TE POLICISE SHTETIT"

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Godina 

G7-K 002

Legjend:

Shenime:

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:

shkalla:

nr. licence:Faza:

NDERTIMI I INSTITUTIT TE POLICISE SHKENCORE
Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE NE KUOTEN -0.24m
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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data:
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Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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data:
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Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"



35Ø12/m
L=280

PLLAKA E THEMELIT

1

5
3

3

5Ø
12

/m

4

6

PRERJA A-A

2 2

1

6Ø14/m 7

5

5 5

ZGARA E SIPERME

ZGARA E POSHTME

ZGARA E SIPERME

ZGARA E POSHTME

2 6Ø18/m

1 7Ø18/m

6Ø14/m
L=565 4

50

50

50

50

5050

40 40

50 50

3030

505

50518
0

18
0

17Ø18/m

26Ø18/m

8
7Ø18/m

18
0

6Ø14/m
L=965 5

30

14
0

405

80
11
5

11
5

80

50 405 50

55
6019

5

55
60

504

30

PR
ER

JA
 B

-B

3
5Ø

12
/m

L=
28

0

PL
LA

KA
 E

 T
HE

M
EL

IT

5
3

3

5Ø12/m

4

6

2

1

6Ø
14

/m
75

5
5

ZG
AR

A 
E 

SI
PE

RM
E

ZG
AR

A 
E 

PO
SH

TM
E

ZG
AR

A 
E 

SI
PE

RM
E

ZG
AR

A 
E 

PO
SH

TM
E

2
7Ø

18
/m

1
7Ø

18
/m

6Ø
14

/m
L5

70
4

50 50

50 50
50

50

40
40

50
50 30

30

51
0

51
0

180180

1
7Ø

18
/m

2
7Ø

18
/m

8
7Ø

18
/m

180

6Ø
14

/m
L=

97
0

5

180

80 115

50
42
0

50

140

42
0

30

52
0

60 55

30

ARMIMI I GROPES SE ASHENSORIT
80

HOLLESI TE ARMIMIT TE GROPES SE ASHENSORIT

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-011

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
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Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-028

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M1 (1 pcs.)

1
572

20 20 91 592 2.47 1328.48

2
652

20 20 89 672 2.47 1474.87

3
572

20 16 296 592 1.58 2765.16

4
652

20 16 308 672 1.58 3266.08

5 538 20 81 538 2.47 1074.63

6 538 20 79 538 2.47 1048.10

7 538 16 306 538 1.58 2597.83

8 538 16 320 538 1.58 2716.68

9 521 20 61 521 2.47 783.72

10 521 20 59 521 2.47 758.02

11 521 16 320 521 1.58 2630.84

12 521 16 336 521 1.58 2762.38

13 522 18 61 522 2.00 636.20

14 522 18 59 522 2.00 615.34

15 522 14 226 522 1.21 1425.10

16 522 14 224 522 1.21 1412.49

17 514 16 10 514 1.58 81.11

18 522 16 10 522 1.58 82.37

19 514 12 68 514 0.89 310.37

20 522 12 62 522 0.89 287.39

21
400

20

30

16 51 450 1.58 362.15

22
30

20

319

16 49 369 1.58 285.32

23
30

20

400

12 158 450 0.89 631.37

24
30

20

319

12 162 369 0.89 530.83

25
400

20

30

16 28 450 1.58 198.83

26
30

20

319

16 28 369 1.58 163.04
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+1
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M1 (1 pcs.)

27
30

20

400

12 72 450 0.89 287.71

28
30

20

319

12 78 369 0.89 255.58

29 25

255
16 32 280 1.58 141.39

30 25

335
16 38 360 1.58 215.87

31 25

313
16 8 338 1.58 42.67

32 25

393
16 10 418 1.58 65.96

33 12
12

475
12 540 499 0.89 2392.80

34 10

10

630
10 900 650 0.62 3609.45

35 10

45

30

45

30 10 900 170 0.62 944.01

36 10

45

25

45

25 10 3150 160 0.62 3109.68

37 10
10

480
10 900 500 0.62 2776.50

38 12
12

325
12 270 349 0.89 836.76

39
10

10

30 10 1000 50 0.62 308.50

40 12

12

245
12 180 269 0.89 429.97

41 12
12

230
12 360 254 0.89 811.99

42 10

45

20

45

20 10 450 150 0.62 416.48

43 10
10

240
10 90 260 0.62 144.38

44 10
10

145
10 90 165 0.62 91.62

45 10
10

469
10 450 489 0.62 1357.71

46 12
12

911
12 270 935 0.89 2241.76

47 10

18

25

18

25

10 990 106 0.62 647.48

48 10

18

20

18

20

10 135 96 0.62 79.96

49 10

65

25

65

25 10 135 200 0.62 166.59

50
10

10

20 10 900 40 0.62 222.12

51
10

10

25 8 3000 45 0.40 533.25

52 12 25

175

25

175

12 39 424 0.89 146.84

53

30

48

164

15
0

22
2

58

30

16 12 388 1.58 73.47

54

30

60164

15
0

22
2

46

30
16 12 388 1.58 73.47

55 10 25

30

25

30

10 264 130 0.62 211.75

56 350 14 54 350 1.21 228.31

57 350 20 30 350 2.47 258.93

58 290 14 16 290 1.21 56.05

59 290 20 10 290 2.47 71.51

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M1 (1 pcs.)

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M1 (1 pcs.)

60

30

48

104

15
0

18
3

58

30

16 6 349 1.58 33.04

61 12 25

230

25

230

12 15 534 0.89 71.13

62

30

60104

15
0

18
3

46

30

16 6 349 1.58 33.04

63

30

60164

20
5

26
3

46

30

16 6 429 1.58 40.62

64

30

48

164

20
5

26
3

58

30

16 6 429 1.58 40.62

65 12
12

630
12 90 654 0.89 522.68

66 12
12

475
12 360 499 0.89 1595.20

67 12
12

911
12 180 935 0.89 1494.50

68 12
12

325
12 180 349 0.89 557.84

69 12
12

630
12 180 654 0.89 1045.35

70 10
10

445
10 82 465 0.62 235.26

71 10
10

410
10 82 430 0.62 217.55

72 10
10

530
10 82 550 0.62 278.27

73 10

35

25

35

25 10 246 140 0.62 212.49

74 10 25

25

25

25

8 41 120 0.40 19.43

75 10

18

18

18

18

8 41 92 0.40 14.90

Bars - recapitulation

Ø
[mm]

lgn
[m]

Unit weight
[kg/m']

Weight
[kg]

s500

8 1436.92 0.40 567.58

10 24359.50 0.62 15029.81

12 16272.62 0.89 14450.09

14 2584.40 1.21 3121.96

16 11832.67 1.58 18671.95

18 626.40 2.00 1251.55

20 2756.80 2.47 6798.27

59891.21Total (s500)

59891.21Total

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M1 (1 pcs.)

ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET A&B

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-029

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-030

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k
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TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " MILTO TUTULANI "

TIRANE

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

N.5670/6

"NDERTIMI I KORPUSIT TE POLICISE SHTETIT"

Projektues:
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Shenime:
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shkalla:

nr. licence:Faza:

NDERTIMI I INSTITUTIT TE POLICISE SHKENCORE
Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIM

K-032

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4
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© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-033

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-034

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-035

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1



135

480151530
61520

88

420 30 270

30
18

5
24

0R
21

0

R240 378

402

6161
30

31
5

50

480

15

5053550 330

13
5

21
5

600600

60
0

62
st

Ø
10

 L
=3

79

35
9

10

10

33 stØ12 L=349

325

12

69 stØ12 L=654
63012

12

37 stØ10 L=230

21
0

10

10

9
5Ø

20

10 5Ø20

10 5Ø20

9
4Ø

20

11 18Ø16/30
12 18Ø16/30

11 18Ø16/30
12 18Ø16/30

31 stØ10 L=160

45

25

45

25 10

10
5Ø

20

9 5Ø20

10
5Ø

20

9 5Ø20

11
8Ø

16
/3

0
12

9Ø
16

/3
0

11
8Ø

16
/3

0
12

9Ø
16

/3
0 11 11Ø16/20

12 12Ø16/20

11 11Ø16/20
12 12Ø16/20

12
6Ø

16
/2

0

11
6Ø

16
/2

0

43 stØ8 L=45
25

10

43 stØ8 L=45
25

10

31 stØ10 L=160

45

25

45

25
1010

30 stØ10 L=170

45

30

45

3010

31 stØ10 L=160

45

25

45

25

10

11 34Ø16/22.512 34Ø16/22.5

11 34Ø16/2012 34Ø16/20

10 5Ø20

9
5Ø

20

10 5Ø20

9
5Ø

20

11 16Ø16/20
12 17Ø16/20

11 16Ø16/20
12 17Ø16/20

12
6Ø

16
/2

0

11
6Ø

16
/2

0

39 stØ10 L=106
1825

18

25

10

59 stØ
12 L=864

47

746

47

1212

58
st

Ø
12

 L
=7

86

47

668

47

12
12

62
st

Ø
10

61 stØ1261 stØ12 L=463
439

1212

Trau  i thelle
T-1 30x235

9
5Ø

20

10 5Ø20

ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M +4.34
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© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-036

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M +4.34
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-037

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M +4.34

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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PROJEKT ZBATIMI
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"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M +8.76
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-039

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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MATERIALET:
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Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-044

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M +17.52
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-045

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M



165135

450151530 7021150

3025625

420 30 270 30 139 25 256 30

25

30
39

4
50

12
6

35

5038050

480

20

30
18

5
24

0R
21

0

R240 378

402

6161
30

31
5

50

480

15

50

30135

330

13
5

21
5

600600

76 stØ10 L=495
475

10 10

74 stØ10 L=345

325

1010

10

32
stØ

10 L=500

48
0
10

10

38
stØ

10  L=489

46
9

10

10

75
10

44
st

Ø
10

 L
=6

50
63

0

10

10

78 stØ10 L=495

47
5

10

10

21
5Ø

16

22 5Ø16

21
5Ø

16

22 5Ø16

21
5Ø

16

22 5Ø16

21
5Ø

16

22 5Ø16

22
5Ø

16

21 5Ø16

22
5Ø

16

22
5Ø

16

21 5Ø16

21
6Ø

16

22 5Ø16

23 6Ø12/30
24 7Ø12/30

23 6Ø12/30
24 7Ø12/30

23
8Ø

12
/3

0
24

9Ø
12

/3
0 23 11Ø12/20

24 12Ø12/20

23 11Ø12/20
24 12Ø12/20

23 25Ø12/15
24 26Ø12/15

23 25Ø12/15
24 26Ø12/15

23
12

Ø
12

/3
0

24
13

Ø
12

/3
0

23
12

Ø
12

/3
0

24
13

Ø
12

/3
0

23
17

Ø
12

/3
0

24
18

Ø
12

/3
0

23
17

Ø
12

/3
0

24
18

Ø
12

/3
0

20
6Ø

12
/2

0

23
6Ø

12
/2

0

23
12

Ø
12

/3
0

24
13

Ø
12

/3
0

23
12

Ø
12

/3
0

24
13

Ø
12

/3
0

21 6Ø16

41 stØ10 L=200

65

25

65

25

10

31 stØ10 L=160

45

25

45

25
10

22
4Ø

16

36 stØ10 L=150
45

20

45

20
10

42 stØ10 L=40
20

1010

43 stØ8 L=45
25

10

43 stØ8 L=45
25

10

31 stØ10 L=160

45

25

45

25

1010

30 stØ10 L=170

45

30

45

3010

36 stØ10 L=150

45

20

45

20

10

40 stØ10 L=96

18 20 18

20
1010

31 stØ10 L=160

45

25

45

25

10

23 34Ø12/22.524 34Ø12/22.5

23 34Ø12/2024 34Ø12/20

21
5Ø

16

22 5Ø16
21

5Ø
16

23 16Ø12/20
24 17Ø12/20

23 16Ø12/20
24 17Ø12/20

20
6Ø

12
/2

0

23
6Ø

12
/2

0

79 stØ10

21
5Ø

16

22 5Ø16

139

29
6Ø

16
/1

5

29
6Ø

16
/1

5

29
6Ø

16
/1

5

29 26Ø16/15
29 26Ø16/1521

5Ø
16

21
5Ø

16

22 5Ø16
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-046

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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PROJEKT ZBATIMI

K-047

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
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TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
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l
[m]

Pesha
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[kg]

M2 (1 pcs.)
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20 20 86 592 2.47 1255.49
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20 20 84 672 2.47 1392.01
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20 16 270 592 1.58 2522.28

4
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20 16 288 672 1.58 3054.00

5 538 20 86 538 2.47 1140.97

6 538 20 84 538 2.47 1114.43

7 538 16 270 538 1.58 2292.20

8 538 16 288 538 1.58 2445.02

9 521 20 76 521 2.47 976.44

10 521 20 74 521 2.47 950.74

11 521 16 294 521 1.58 2417.09

12 521 16 312 521 1.58 2565.07
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17 514 16 76 514 1.58 616.43
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Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

29
41
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439

20

30

16 76 550 1.58 659.60

30 10

45

30

45

30 10 270 170 0.62 283.20

31 10

45

25

45

25 10 2475 160 0.62 2443.32

32 10
10

480
10 340 500 0.62 1048.90

33 12
12
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12 270 349 0.89 836.76

34
10
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35 12
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911
12 270 935 0.89 2241.76
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10 330 489 0.62 995.65

39 10

18

25

18

25

10 1855 106 0.62 1213.21

40 10

18

20

18

20

10 265 96 0.62 156.96

41 10

65

25

65

25 10 265 200 0.62 327.01

42
10

10

20 10 1500 40 0.62 370.20

43
10

10

25 8 5000 45 0.40 888.75

44 10
10

630
10 330 650 0.62 1323.46

45 12
12

475
12 270 499 0.89 1196.40

46 12
12

326
12 180 350 0.89 559.44

47
10

10

25 8 20 45 0.40 3.56

48
276

50 20 20 326 2.47 160.78

49
276

40 14 38 316 1.21 145.06

50 10 25

30

25

30

10 114 130 0.62 91.44

51

30

60104

15
0

18
3

46

30

16 6 349 1.58 33.04

52

30

48

164

15
0222

24

60

16 6 384 1.58 36.36

53

30

60164

15
0

22
2

12

30

26

16 6 380 1.58 35.98

54

30

48

104

15
0

18
3

58

30

16 6 349 1.58 33.04

55 290 14 38 290 1.21 133.12

56 290 20 20 290 2.47 143.03

57 12 25

175

25

175

12 24 424 0.89 90.36

58

12

12

47

668

r=
21

2

47

12 270 786 0.89 1884.51

59

12 12

47

746

r=
23

7

47

12 270 864 0.89 2071.53

60 12

468

25

26

54

25 12 250 175 0.89 388.50

61 12
12

439
12 270 463 0.89 1110.09

62 10
10

359
10 250 379 0.62 584.61

63 10 25

30

25

30

10 122 130 0.62 97.86

64

30

48

205

10
4 230

58

30

16 6 396 1.58 37.49

65

30

60

205

10
4

230

46

30

16 6 396 1.58 37.49

66

23

19 30

37

47
60

263

7

9.

12

23

1930

16

2026 16 6 421 1.58 39.86

67

23

19 30
30

38

48

263
15

18

24

47

3760

16 6 425 1.58 40.24

68 12 25

230

25

230

12 24 534 0.89 113.81

69 12
12

630
12 270 654 0.89 1568.03

70 10
10

630
10 260 650 0.62 1042.73

71 10
10

439
10 90 459 0.62 254.88

72

10
10

47

668

r=
21

2

47

10 85 782 0.62 410.12

73

10 10

47

746

r=
23

7

47

10 85 860 0.62 451.03

74 10
10

325
10 260 345 0.62 553.45

75 10
10

911
10 260 931 0.62 1493.51

76 10

10

475
10 260 495 0.62 794.08

77 10
10

624
10 82 644 0.62 325.83

78 10
10

475
10 82 495 0.62 250.44

79 10

10

475
10 82 495 0.62 250.44

80 10

45

15

45

15 8 82 140 0.40 45.35

81 12

63

25

63

25 12 82 200 0.89 145.63

Bars - recapitulation

Ø
[mm]

lgn
[m]

Unit weight
[kg/m']

Weight
[kg]

s500

8 2373.80 0.40 937.65

10 25372.98 0.62 15655.13

12 19378.86 0.89 17208.43

14 3393.60 1.21 4099.47

16 11994.30 1.58 18927.01

18 783.00 2.00 1564.43

20 2892.90 2.47 7133.89

65526.01Total (s500)

65526.01Total

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-048

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"

ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M



TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

1
572

20 20 86 592 2.47 1255.49

2
652

20 20 84 672 2.47 1392.01

3
572

20 16 270 592 1.58 2522.28

4
652

20 16 288 672 1.58 3054.00

5 538 20 86 538 2.47 1140.97

6 538 20 84 538 2.47 1114.43

7 538 16 270 538 1.58 2292.20

8 538 16 288 538 1.58 2445.02

9 521 20 76 521 2.47 976.44

10 521 20 74 521 2.47 950.74

11 521 16 294 521 1.58 2417.09

12 521 16 312 521 1.58 2565.07

13 522 18 76 522 2.00 792.65

14 522 18 74 522 2.00 771.79

15 522 14 294 522 1.21 1853.89

16 522 14 312 522 1.21 1967.40

17 514 16 76 514 1.58 616.43

18 522 16 74 522 1.58 609.55

19 514 12 294 514 0.89 1341.91

20 522 12 324 522 0.89 1501.86

21
400

20

30

16 86 450 1.58 610.69

22
30

20

319

16 84 369 1.58 489.12

23
30

20

400

12 294 450 0.89 1174.82

24
30

20

319

12 300 369 0.89 983.02

25 25

255
16 16 280 1.58 70.69

26 25

335
16 16 360 1.58 90.89

27 25

313
16 16 338 1.58 85.34

28 25

393
16 16 418 1.58 105.54
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41 20
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20 30

16Ø14 L=522
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Poz. Forma e prerjes
[cm]

Ø n
Copë

l
[m]

Pesha
[kg/m]

Pesha
[kg]

M2 (1 pcs.)

29
41

20

439

20

30

16 76 550 1.58 659.60

30 10

45

30

45

30 10 270 170 0.62 283.20

31 10

45

25

45

25 10 2475 160 0.62 2443.32

32 10
10

480
10 340 500 0.62 1048.90

33 12
12

325
12 270 349 0.89 836.76

34
10

10

30 10 800 50 0.62 246.80

35 12

12

911
12 270 935 0.89 2241.76

36 10

45

20

45

20 10 330 150 0.62 305.42

37 10
10

210
10 240 230 0.62 340.58

38 10
10

469
10 330 489 0.62 995.65

39 10

18

25

18

25

10 1855 106 0.62 1213.21

40 10

18

20

18

20

10 265 96 0.62 156.96

41 10

65

25

65

25 10 265 200 0.62 327.01

42
10

10

20 10 1500 40 0.62 370.20

43
10

10

25 8 5000 45 0.40 888.75

44 10
10

630
10 330 650 0.62 1323.46

45 12
12

475
12 270 499 0.89 1196.40

46 12
12

326
12 180 350 0.89 559.44

47
10

10

25 8 20 45 0.40 3.56

48
276

50 20 20 326 2.47 160.78

49
276

40 14 38 316 1.21 145.06

50 10 25

30

25

30

10 114 130 0.62 91.44

51

30

60104

15
0

18
3

46

30

16 6 349 1.58 33.04

52

30

48

164

15
0222

24

60

16 6 384 1.58 36.36

53

30

60164

15
0

22
2

12

30

26

16 6 380 1.58 35.98

54

30

48

104

15
0

18
3

58

30

16 6 349 1.58 33.04

55 290 14 38 290 1.21 133.12

56 290 20 20 290 2.47 143.03

57 12 25

175

25

175

12 24 424 0.89 90.36

58

12

12

47

668

r=
21

2

47

12 270 786 0.89 1884.51

59

12 12

47

746

r=
23

7

47

12 270 864 0.89 2071.53

60 12

468

25

26

54

25 12 250 175 0.89 388.50

61 12
12

439
12 270 463 0.89 1110.09

62 10
10

359
10 250 379 0.62 584.61

63 10 25

30

25

30

10 122 130 0.62 97.86

64

30

48

205

10
4 230

58

30

16 6 396 1.58 37.49

65

30

60

205

10
4

230

46

30

16 6 396 1.58 37.49

66

23

19 30

37

47
60

263

7

9.

12

23

1930

16

2026 16 6 421 1.58 39.86

67

23

19 30
30

38

48

263
15

18

24

47

3760

16 6 425 1.58 40.24

68 12 25

230

25

230

12 24 534 0.89 113.81

69 12
12

630
12 270 654 0.89 1568.03

70 10
10

630
10 260 650 0.62 1042.73

71 10
10

439
10 90 459 0.62 254.88

72

10
10

47

668

r=
21

2

47

10 85 782 0.62 410.12

73

10 10

47

746

r=
23

7

47

10 85 860 0.62 451.03

74 10
10

325
10 260 345 0.62 553.45

75 10
10

911
10 260 931 0.62 1493.51

76 10

10

475
10 260 495 0.62 794.08

77 10
10

624
10 82 644 0.62 325.83

78 10
10

475
10 82 495 0.62 250.44

79 10

10

475
10 82 495 0.62 250.44

80 10

45

15

45

15 8 82 140 0.40 45.35

81 12

63

25

63

25 12 82 200 0.89 145.63

Bars - recapitulation

Ø
[mm]

lgn
[m]

Unit weight
[kg/m']

Weight
[kg]

s500

8 2373.80 0.40 937.65

10 25372.98 0.62 15655.13

12 19378.86 0.89 17208.43

14 3393.60 1.21 4099.47

16 11994.30 1.58 18927.01

18 783.00 2.00 1564.43

20 2892.90 2.47 7133.89

65526.01Total (s500)

65526.01Total

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-049

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"

ARMIM I MUREVE TE KUFIZUAR NE AKSET L&M-0.24
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ARMIMI I KOLONES K-1

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-027

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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ARMIMI I KOLONES M-1

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-028

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"



25 stØ8/1025 stØ8/10 25 stØ8/2025 stØ8/10 25 stØ8/20
26 stØ8/1026 stØ8/10 26 stØ8/2026 stØ8/10 26 stØ8/20

25 stØ8/1025 stØ8/10 25 stØ8/2025 stØ8/20
26 stØ8/1026 stØ8/10 26 stØ8/2026 stØ8/20 25 stØ8/25

-4
.4

2

-0
.2

4

+4
.3

4

+8
.7

6

+1
3.

18

+1
7.

52

+2
1.

54

-5
.2

2

1 10Ø20 L=599

25574

5 10Ø20 L=538
538

9 10Ø20 L=522
522

13 10Ø18 L=522
522

17 10Ø18 L=514
514

21 10Ø18 L=430
39832

26 stØ8 L=214194

10
10

2 8Ø20 L=677

25652

6 8Ø20 L=538
538

10 8Ø20 L=522
522

14 8Ø18 L=522
522

18 8Ø18 L=514
514

22 8Ø18 L=350
318

32

23 6Ø14 L=430
398

32

24 8Ø14 L=350
318

32

20 8Ø14 L=514
514

19 6Ø14 L=514
514

15 6Ø14 L=522
522

16 8Ø14 L=522
522

12 8Ø16 L=522
522

11 6Ø16 L=522
522

7 6Ø16 L=539
539

8 8Ø16 L=538
538

4 8Ø16 L=677

25652

3 6Ø16 L=598

25573

808080808080 8080 8080

M
-3

 4
0x

20
0

3883042830160137115301601331203016015975401601377530
413394 412372

80

40

Ø201 5 9 13 17 21

2 6 10 14 18 22Ø20

Ø18

Ø18

3 7 15 19 2311 Ø14Ø16

4 8 12 16 20 24Ø16 Ø14

11045

40

Ø201 5 9 13 17 21

2 6 10 14 18 22Ø20

Ø18

Ø18

45

200

25 stØ8 L=138

25

34

25

34

10

27 stØ8 L=54

34

10

10

Sh
uf

ra
t -

 s
pe

ci
fik

im
i

Sh
en

ja
Fo

rm
a 

dh
e 

gj
at

ës
itë

[c
m

]
Ø

lg [m
]

n
[c

op
ë]

lg
n

[m
]

M
-3

 4
0x

20
0 

(6
 c

op
ë)

1

25

57
4

20
5.

99
42

25
1.

58

2

25
65

2

20
6.

77
42

28
4.

34

3

25

57
3

16
5.

98
36

21
5.

28

4

25

65
2

16
6.

77
36

24
3.

72

5
53

8
20

5.
38

42
22

5.
96

6
53

8
20

5.
38

42
22

5.
96

7
53

9
16

5.
39

36
19

4.
04

8
53

8
16

5.
38

36
19

3.
68

9
52

2
20

5.
22

42
21

9.
24

10
52

2
20

5.
22

42
21

9.
24

11
52

2
16

5.
22

36
18

7.
92

12
52

2
16

5.
22

36
18

7.
92

13
52

2
18

5.
22

42
21

9.
24

14
52

2
18

5.
22

42
21

9.
24

15
52

2
14

5.
22

36
18

7.
92

16
52

2
14

5.
22

36
18

7.
92

17
51

4
18

5.
14

42
21

5.
88

18
51

4
18

5.
14

42
21

5.
88

19
51

4
14

5.
14

36
18

5.
04

20
51

4
14

5.
14

36
18

5.
04

21

39
8

32

18
4.

30
42

18
0.

60

22

31
8

32

18
3.

50
42

14
7.

00

23

39
8

32

14
4.

30
36

15
4.

80

24

31
8

32

14
3.

50
36

12
6.

00

25

10

25

34

25

34

8
1.

38
54

78
75

59
.6

4

26
10

10

19
4

8
2.

14
27

06
57

90
.8

4

27

10

10

34
8

0.
54

40
50

21
87

.0
0

ARMIMI I KOLONES M-2

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-029

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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ARMIMI I KOLONES K-2

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-030

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIMI I KOLONES M-4

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-031

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN -0.24m

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-055

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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ARMIMI I SOLETES NE KUOTEN -0.24m,
SHUFRAT E POSHTME
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Nr. FORMA DHE PERMASAT
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L(totale)
[m]

SHUFRAT E SIPERME -0.24m

1 400 10 4.00 409 1636.00

2 650 10 6.50 27 175.50

3 300 8 3.00 532 1596.00

4

45

225

10 2.70 28 75.60

5

205

45 10 2.50 180 450.00

6 45

195

12 2.40 807 1936.80

7 670 10 6.70 10 67.00

8

45

155

10 2.00 36 72.00

9

305

25

10 3.30 9 29.70

10 485 12 4.85 23 111.55

11 330 12 3.30 70 231.00

12 485 10 4.85 23 111.55

13

45

135

12 1.80 37 66.60

14

45

600

12 6.45 11 70.95

15 45

195

12 2.40 47 112.80

16

45

190

45

12 2.80 42 117.60

17 45

490

25

10 5.60 11 61.60

SHUFRAT E POSHTME -0.24m

1 655 10 6.55 72 471.60

2 670 10 6.70 86 576.20

3 490 10 4.90 23 112.70

4 660 10 6.60 36 237.60

5 655 10 6.55 73 478.15

6 635 12 6.35 138 876.30

7 635 12 6.35 173 1098.55

8 480 12 4.80 37 177.60

9 665 12 6.65 12 79.80

10 635 12 6.35 47 298.45

11 635 12 6.35 46 292.10

12 485 12 4.85 23 111.55

13 330 12 3.30 70 231.00

14 485 12 4.85 23 111.55

15 650 10 6.50 72 468.00

16 670 10 6.70 208 1393.60

TABELA PERMBLEDHSE

Ø
[mm]

L(totale)
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES NE KUOTEN -0.24m

8 1596.00 0.40 630.42

10 6416.80 0.62 3959.17

12 5924.20 0.89 5260.69

9850.28TOTAL
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TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-059

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN C (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60

TRAU NE AKSIN C

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-060

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN D (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60
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TRAU NE AKSIN D

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-061

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN E (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60
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TRAU NE AKSIN E

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-062

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRARET NE AKSIN F (1 copë)

1

45

655

16 7.00 5 35.00

2 700 16 800 5 35.00

3
45

905

16 12.00 5 60.00

4 355 18 3.55 6 21.30

5 250 18 3.35 2 6.70

6 45
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16 10.00 5 50.00

7 480 16 5.00 5 25.00
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16 12.00 5 60.00
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18 2.75 4 11.00

10 420 18 4.20 2 8.40

11 255 18 3.70 2 7.40
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25 8 1.66 358 511.28
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TRAU NE AKSIN F

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-063

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN G (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60
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TRAU NE AKSIN G
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:
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  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN H (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60
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TRAU NE AKSIN H
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI
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"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN I (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 395 18 3.95 8 31.60

3 695 16 6.95 10 69.50

4

45

855

16 9.00 10 90.00

5

45

225

18 2.70 4 10.80

6 420 18 4.20 6 25.20

7 900 16 9.00 5 45.00

8

8
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25 8 1.66 360 597.60

TRAU NE AKSIN I

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-066

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN L (1 copë)

1 390 20 3.90 8 31.20

2 670 16 6.70 4 26.80

3 310 18 3.10 3 6.20

4 250 18 2.50 4 10.00

5

8

45

25

45

25 8 1.56 95 148.20

12 StØ8/15

TRAU NE AKSIN L
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www.dekliada-alb.al
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN 1 (1 copë)

1 700 16 7.00 8 56.00

2 360 18 3.60 2 7.20

3 260 18 2.60 6 15.60

4

8

23
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45

8 1.52 92 139.84
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU 30x50 NE AKSIN 3 MIDIS L DHE M (1 copë)

1 250 18 2.50 8 20.00

2
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25

45
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45

8 1.56 9 14.04
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

BREZI 30x30 (4 copë)

1

25

665

25

16 7.15 32 228.80

2

8

25

25

25

25

8 1.16 144 167.04

Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

BREZI 40x20 (4 copë)

1

30

190

30

16 2.50 48 120.00

2

8
23

15

23

15 8 0.92 80 73.60

TRAU NE AKSIN 1, BREZAT DHE TRAU 30X50
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN 2 (1 copë)

1
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3 360 18 3.60 4 14.40
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Nr.
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-069

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN 3
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-070

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .

shk:
1:...

"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
H



65

10 5Ø16 L=800
800

100

2 5Ø16 L=700
700

100

2 5Ø16 L=700
700

4 2Ø18 L=350

350

11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10

183183

501382751385013827513850

600600

100350100100350100

4 2Ø18 L=350
350

9 6Ø14 L=255

56

377037
55

9 6Ø14 L=255

56

377037
55

11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10

183

65
6 5Ø16 L=1200

1200

5 5Ø16 L=1000

45

955

100

2 5Ø16 L=700
700

100

2 5Ø16 L=700
700

98

11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10 11 StØ8/1011 StØ8/1511 StØ8/10

183

50138275138501372751375014028014030

60060060015

100350100100350100100360100

4 2Ø18 L=350
350

4 2Ø18 L=350
350

3 2Ø18 L=360
360

8 2Ø18 L=420
420

8 2Ø18 L=420
420

8 2Ø18 L=420
420

8 2Ø18 L=420
420

7 2Ø18 L=260

45

215

1 5Ø16 L=700

45

655

188

70

30

7 2Ø18

5 5Ø16

1 5Ø16

11 StØ8/10

PRERJA 1-1

1
1

70

30

5 5Ø16

3 2Ø18

1 5Ø16

11 StØ8/15

PRERJA 2-2

2
2

Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
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[m]

n
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L  total
[m]

TRAU ME AKSIN 4 (1 copë)
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TRAU NE AKSIN 4
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© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-071

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC2
Klasa e Konsistences S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni C 30/ 37
fck 300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit XC1
Klasa e Konsistences S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM: B450C
fyk 4500 daN/ m2
ftk 5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Nr.
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-075

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES
Nr. FORMA DHE PERMASAT

[cm]
Ø L

[m]
n

[copë]
L(totale)

[m]
SHUFRAT E SIPERME +4.34m

1 400 10 4.00 2841136.00

2

645

25

10 6.70 23 154.10

3 300 8 3.00 4631389.00

4 45

225

10 2.70 27 72.90

5

205

45 10 2.50 145 362.50

6 45

195

12 2.40 8031927.20

7 1008 10 10.08 6 60.48

8 45

155

10 2.00 36 72.00

9

555
25 10 5.80 9 52.20

10

555

25 10 5.80 9 52.20

11 485 12 4.85 23 111.55

12 330 12 3.30 68 224.40

13 485 10 4.85 23 111.55

14 45

135

12 1.80 37 66.60

15 45

600

12 6.45 11 70.95

16 45

195

12 2.40 46 110.40

17 45

190

45 12 2.80 42 117.60

18 45

490

25

10 5.60 11 61.60

19 45

220

10 2.65 18 47.70

20

540

25 10 5.65 9 50.85

21 45

435

25 10 5.05 6 30.30

22 1007 10 10.07 5 50.35

23

645

25

10 6.70 5 33.50

24 490 10 4.90 9 44.10

25 630 8 6.30 9 56.70

26

205

45 10 2.50 18 45.00

27 580 10 5.80 9 52.20

28 400 10 4.00 18 72.00

SHUFRAT E POSHTME
+4.34m1 655 10 6.55 72 471.60

2 670 10 6.70 88 589.60

3 490 10 4.90 23 112.70

4 660 10 6.60 27 178.20

5 655 10 6.55 55 360.25

6 635 12 6.35 138 876.30

7 635 12 6.35 1751111.25

8 480 12 4.80 37 177.60

9 665 12 6.65 11 73.15

10 635 12 6.35 46 292.10

11 635 12 6.35 46 292.10

12 485 12 4.85 23 111.55

13 330 12 3.30 68 224.40

14 485 12 4.85 23 111.55

15 650 10 6.50 72 468.00

16 670 10 6.70 144 964.80

17 546 10 5.46 5 27.30

18 415 10 4.15 5 20.75

19 960 10 9.60 9 86.40

20 950 10 9.50 9 85.50

21 1270 10 12.70 9 114.30

TABELA PERMBLEDHSE
Ø

[mm]
L(totale)

[m]
Pesha njësi

[kg/m']
Pesha

[kg]
TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES SE SOLETES NE KUOTEN +4.34m

8 1445.70 0.40 571.05
10 6040.93 0.62 3727.25
12 5898.70 0.89 5238.05

9536.35TOTAL

TABELA E SPECIFIKIMITE TE ARMATURES SE SOLETES NE KUOTEN +4.34m

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-076

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN B
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN B (1 copë)

1

2

390 20 4.00 8 32.00

3

830 16 7.00 6 42.00

4

300 18 3.00 2 6.00

270 18 2.70 4 10.80

5

8

25

45

25

45

8 1.56 66 102.96

1
1

4

100

400
400

2 3Ø16 L=700
700

2 3Ø16

TRAU NE AKSIN B

Nr.
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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PROJEKT ZBATIMI

K-077

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN C
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN C (1 copë)

1

45

665

16 7.10 9 63.90

2 695 16 6.95 5 34.75

3 395 18 3.95 10 39.50

4 45

665

16 7.10 4 28.40

5

45

955

16 10.00 9 90.00

6

370

45 16 4.15 1 4.15

7 700 16 7.00 4 28.00

8
45

225

18 2.70 5 13.50

9 420 18 4.20 7 29.40

10 300 18 3.00 1 3.00

11

8
50

23

50

23 8 1.62 180 291.60

12

8

23

45

23
45

8 1.52 180 273.60
TRAU NE AKSIN C

Nr.
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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PROJEKT ZBATIMI
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"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k
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 POLICISE SE SHTETIT
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dekliadaalb.shpk@gmail.com
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RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN D (1 copë)

1

25

665

16 6.90 9 62.10

2 695 16 6.95 5 34.75

3 395 18 3.95 7 27.65

4

25

875

16 9.00 5 45.00

5 700 16 7.00 5 35.00

6

25

425

16 4.50 5 22.50

7

25

225

18 2.50 4 10.00

8 420 18 4.20 4 16.80

9

8
50

25

50

25 8 1.66 270 448.20

TRAU NE AKSIN D

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-079

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN E (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 695 16 6.95 10 69.50

3 395 18 3.95 8 31.60

4

45

955

16 10.00 10 100.00

5 700 16 7.00 5 35.00

6

45

225

18 2.70 4 10.80

7 420 18 4.20 6 25.20

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60

TRAU NE AKSIN E

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-080

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRARET NE AKSIN F (1 copë)

1

45

655

16 7.00 5 35.00

2 700 16 800 5 35.00

3
45

905

16 12.00 5 60.00

4 355 18 3.55 6 21.30

5 250 18 3.35 2 6.70

6 45

955

16 10.00 5 50.00

7 480 16 5.00 5 25.00

8

45

905

16 12.00 5 60.00

9

45

230

18 2.75 4 11.00

10 420 18 4.20 2 8.40

11 255 18 3.70 2 7.40

12 550 18 5.50 2 11.00

13

8
50

25

50

25 8 1.66 358 511.28
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Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-081

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN G (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 695 16 6.95 10 69.50

3 395 18 3.95 8 31.60

4

45

955

16 10.00 10 100.00

5 700 16 7.00 5 35.00

6

45

225

18 2.70 4 10.80

7 420 18 4.20 6 25.20

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60

TRAU NE AKSIN G

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-082

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN H

4 5Ø16 L=900

25 875

5 5Ø16 L=700
700

75 84

2 5Ø16 L=695
695

93 93

8 2Ø18 L=420
420

3 2Ø18 L=395
395

3 2Ø18 L=395
395

3 3Ø18 L=395
395

9 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/109 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/10 9 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/109 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/10

136 273 13650 50 139 278 139 40 139 278 139 50

20 600

75 395 75 80 395 81 80 395 81

600

183 186

600

178 178

70

30

7 2Ø18

4 5Ø16

1 5Ø16

9 StØ8/10

PRERJA 1-1

1
1

70

30

4 5Ø16

3 2Ø18

1 5Ø16

9 StØ8/15

PRERJA 2-2

2
2

25

9 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/109 StØ8/10 9 StØ8/15 9 StØ8/10

8 2Ø18 L=420
420

Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN H (1 copë)

1

25

665

16 6.90 9 62.10

2 695 16 6.95 5 34.75

3 395 18 3.95 7 27.65

4

25

875

16 9.00 5 45.00

5 700 16 7.00 5 35.00

6

25

425

16 4.50 5 22.50

7

25

225

18 2.50 4 10.00

8 420 18 4.20 4 16.80

9

8
50

25

50

25 8 1.66 270 448.20
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TRAU NE AKSIN H

Nr.
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DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-083

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN I
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1
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN I (1 copë)

1

45

665

16 7.10 10 71.00

2 695 16 6.95 10 69.50

3 395 18 3.95 8 31.60

4

45

955

16 10.00 10 100.00

5 700 16 7.00 5 35.00

6

45

225

18 2.70 4 10.80

7 420 18 4.20 6 25.20

8

8
50

25

50

25 8 1.66 360 597.60

TRAU NE AKSIN I

Nr.
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Projektues:
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Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN L
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3 2Ø16
Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN L (1 copë)

1 390 20 3.90 8 31.20

2 670 16 6.70 4 26.80

3 310 18 3.10 3 6.20

4 250 18 2.50 4 10.00

5

8

45

25

45

25 8 1.56 95 148.20

12 StØ8/15

TRAU NE AKSIN L

Nr.
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data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN M
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3
3
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN M (1 copë)

1

45

670

16 7.15 8 57.20

2 400 20 4.00 12 48.00

3 360 18 3.60 6 21.60

4

45

705

16 7.50 8 60.00

5

45

225

18 2.70 6 16.20

6 295 18 2.95 6 17.70

7

8

22

45

22

45

8 1.50 246 369.00

TRAU NE AKSIN M

Nr.
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Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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BR-30x30

BREZI 30x30

2 StØ8/15
70 70530

1 4Ø16 L=715

25 665 25
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2 StØ8/15

BR-40x20
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3025
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30 190 30
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30
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30
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1 6Ø16
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1
1

20
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1 4Ø16
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1
1

1 4Ø16 L=715

25 665 25

Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

BREZI 30x30 (4 copë)

1

25

665

25

16 7.15 32 228.80

2

8

25

25

25

25

8 1.16 144 167.04

Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

BREZI 40x20 (4 copë)

1

30

190

30

16 2.50 48 120.00

2

8
23

15

23

15 8 0.92 80 73.60

BREZAT 30x30, 40x20

Nr.
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
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ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
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· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
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MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN 2 (1 copë)

1

45

655

16 7.00 10 70.00

2 700 16 7.00 30 210.00

3 360 18 3.60 4 14.40

4 350 18 3.50 12 42.00

5
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16 10.00 10 100.00

6 1200 16 12.00 10 120.00
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18 2.60 4 10.40

8 420 18 4.20 14 58.80

9

56 27

2537

70 27

25
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14 2.55 12 30.60

10 800 16 8.00 5 40.00

11

8
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25 8 1.66 724 1201.84
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MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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TRAU NE AKSIN 4

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-092

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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6 5Ø16

14 StØ8/15
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN 4 (1 copë)

1

45

635

45

16 7.25 10 72.50

2 360 18 3.60 4 14.40

3

45

215

18 2.60 8 20.80

4

660

40 16 7.00 5 35.00

5 700 16 7.00 20 140.00

6

45

655

16 7.00 5 35.00

7 350 18 3.50 10 35.00

8

900

45 16 9.45 5 47.25

9 800 16 8.00 5 40.00

10 1200 16 12.00 5 60.00

11

45

955

16 10.00 5 50.00

12 420 18 4.20 10 42.00

13

56 27

2537

70 27

25

37

55

14 2.55 12 30.60

14

8
50

25

50

25 8 1.66 634 1052.44

PRERJET DHE TABELA E ARMATURES E TRAUT NE AKSIN 4

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-093

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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TRAU NE AKSIN 5

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-094

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU I PJERRET (1 copë)

1

45

915

16 9.60 10 96.00

2 580 18 5.80 4 23.20

3

45

665

16 7.10 5 35.50

4

45

1155

16 12.00 5 60.00

5

45

325

18 3.70 4 14.80

6 600 18 6.00 2 12.00

7

8
50

25

50

25 8 1.66 262 434.92

TRAU I PJERRET

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.

N.5670/6
nr. licence:Faza:

Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-095

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"NDËRTIMI I INSTITUTIT TË POLICISË SHKENCORE"
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø L
[m]

n
[copë]

L  total
[m]

TRAU ME AKSIN A (1 copë)

1

45

670

16 7.15 8 57.20

2 840 16 8.40 4 33.60

3 360 18 3.60 9 32.40

4 240 18 2.40 3 7.20

5
45

675

16 7.20 4 28.80

6 550 16 5.50 4 22.00

7

45

935

16 9.80 4 39.20

8

45

225

18 2.70 6 16.20

9 270 18 2.70 3 8.10

10 410 18 4.10 3 12.30

11 415 18 4.15 3 12.45

12

8

22

45

22

45

8 1.50 302 453.00

TRAU NE AKSIN A

Nr.
© KY VIZATIM ESHTE  PRONE E "INSTITUTIT Dekliada-alb" sh.p.k. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE SHPERNDARJA NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ
DOKUMENTI (OSE TE ÇDO PJESE TE TIJ) PA LEJEN E MEPARSHME ME SHKRIM TE "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ESHTE E NDALUAR.
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Emertimi i fletes:

PROJEKT ZBATIMI

K-096

"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k

  DREJTORIA E PERGJITHSHME E
 POLICISE SE SHTETIT

Mob:+355692078555
dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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"INSTITUTI DEKLIADA-ALB" sh.p.k
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dekliadaalb.shpk@gmail.com

www.dekliada-alb.al
RRUGA " UKRAINA E LIRE "

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

BULEVARDI  " BAJRAM CURRI "
 TIRANE

Porosites:

Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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Emertimi i projekit:

data:
2022

Legjend:

Shenime:

MATERIALET:
THEMELET:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC2
Klasa e Konsistences                S4

KOLONAT DHE MURET B/A:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

TRARET DHE SOLETAT:
Betoni                                        C 30/ 37
fck                                             300 daN/ m2
Klasa e Ekspozimit                    XC1
Klasa e Konsistences                S3/ S4

ÇELIKU PER ARMIM:                 B450C
fyk                                             4500 daN/ m2
ftk                                              5400 daN/ m2

· Simboli                    perfaqeson kuoten ne altimetri
referuar kuotes ±0.00m ne perputhje me planet
arkitektonike .

SHENIME GJENERALE:

· Detaje perseritese, te pa indikuara, do te merren
ne konsiderate si detaje tipike referuese.

· Te gjitha dimensionet duhet te verifikohen ne kantjer.

· Perpara betonimit te kontrollohen gjithmone fletet
perkatese te projekteve arkitektonike, instalimeve
elektrike/ mekanike .
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